1

甘李药业股份有限公司独立董事

关于第四届董事会第三次会议相关事项的独立意见

根据《中华人民共和国公司法》《上市公司独立董事规则》《公司章程》及《独

立董事工作细则》等有关规定，我们作为甘李药业股份有限公司（“公司”）独立

董事，基于我们客观、独立判断，就公司第四届董事会第三次会议相关事项发表

独立意见如下：

一、《关于公司 2022 年半年度募集资金存放及实际使用情况专项报告的议

案》的独立意见

经审查，我们认为：该专项报告真实完整反映了公司募集资金存放、使用、

管理情况，公司募集资金存放、使用、管理符合中国证监会、上海证券交易所关

于上市公司募集资金存放和使用的相关法律法规的规定，不存在募集资金存放和

使用违规的情形。公司编制的上述专项报告真实反映了公司截至 2022 年 6 月 30

日募集资金存放与实际使用情况，内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。我们同意公司 2022 年半年度募集资金存放及实际使用情

况专项报告。

（以下无正文）

	7006b75903b02b26bc1a8b90ef4281ea9a09bca4802d86ee2e11ffd9a86a0b47.pdf
	22f78943ebf6d7f411c649d78d56769b37711e8d7257622c188af4fd9c22aa58.pdf